Bei Fragen wenden Siesich
bitte an folgende Rufnummer:
+49 (0)30 - 2005 369 0

e Material: Stahl (verzinkt, pulverbeschichtet)
e Farbe: 6 verschiedene Farben

e Hohe: 665 - 755 mm

e Breite: 260 - 430 mm

e Tiefe: 260 - 430 mm

e Inhalt: 31,7 - 96,1 Liter

e Ausfuhrung: eckig

e zugehorige Piktogramme werden mitgeliefert
e Gewicht: ca. 8,0 - 15,0 kg

|,

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Material Ausfihrung Piktogramm

Stahl (verzinkt, pulverbeschichtet) eckig ja

Verfugbare Varianten

Farbe Gewicht Inhalt Breite Hohe Tiefe Artikelnummer

verkehrsweif 8,0 kg 31,7 Liter 260 mm 665 mm 260 mm VA3070

feuerrot 8,0 kg 31,7 Liter 260 mm 665 mm 260 mm VA3071

schwarzgrau 8,0 kg 31,7 Liter 260 mm 665 mm 260 mm VA3072

enzianblau 8,0 kg 31,7 Liter 260 mm 665 mm 260 mm VA3073

silber 8,0 kg 31,7 Liter 260 mm 665 mm 260 mm VA3074

antik-silber 8,0 kg 31,7 Liter 260 mm 665 mm 260 mm VA3076
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Farbe

verkehrsweif3

feuerrot

schwarzgrau

enzianblau

silber

antik-silber

verkehrsweifd

feuerrot

schwarzgrau

enzianblau

silber

antik-silber

Gewicht

8,3 kg

8,3 kg

8,3 kg

8.3 kg

8,3 kg

8,3 kg

15,0 kg

15,0 kg

15,0 kg

15,0 kg

15,0 kg

15,0 kg

Inhalt

53,4 Liter

53,4 Liter

53,4 Liter

53,4 Liter

53,4 Liter

53,4 Liter

96,1 Liter

96,1 Liter

96,1 Liter

96,1 Liter

96,1 Liter

96,1 Liter

Breite

330 mm

330 mm

330 mm

330 mm

330 mm

330 mm

430 mm

430 mm

430 mm

430 mm

430 mm

430 mm

Hohe

705 mm

705 mm

705 mm

705 mm

705 mm

705 mm

755 mm

755 mm

755 mm

755 mm

755 mm

755 mm

Tiefe

330 mm

330 mm

330 mm

330 mm

330 mm

330 mm

430 mm

430 mm

430 mm

430 mm

430 mm

430 mm

Artikelnummer

VA3080

VA3081

VA3082

VA3083

VA3084

VA3085

VA3090

VA3091

VA3092

VA3093

VA3094

VA3096

Dieses Datenblatt wurde am 16.01.2025 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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